0 41JNICfp1

I
111 2

ESTADODOPARANA

OIIcio n° 1242/2016-GAPRE
Maringã, 29 de abril de 2016.

Senhor Presidente,

Em atenção a Indicação n° 190/2016, apresentada pelo Vereador

Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, mediante a qual solicita a revitalizaçao da quadra de esportes

existente na Praça Vereador Miguel de Oliveira, localizada na Zona 36, anexamos parecer da

Secretaria Municipal de Esportes e Lazer.

Atenciosamente,

Lu,' Caerlos Mi&jito 	- - -
,/ iefe di Gabinete...

A Sua Excelência o Senhor
FRANCISCO GOMES DOS SANTOS
Presidente da Camara Municipal de Maringá
Nesta

S
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER
Av. Duque de Caxias, fl.0  1368, Zona 07. CEP: 87020-025. Maringá/PR
Telefone: (44) 3220-5750
E-mail: sew expediente(maringa.pr.2ov.br

Maringá, 28 de abril de 2016.

A Secretaria de Esportes e Lazer
informa clue o Ginásio de Espertes
Marino e Maria Paulina Parna,
localizado na Praça Miguel de,
Oliveira, através de soticitaçao do Ex•-
Secretário de Esportes, Sr Francisco
Favoto a SEMOP, corn a aprovaçào
do Executivo, está sendo elaborado o
projeto de adequaçao e
transforrnaçao do espaco em urn novo
Espaço Esportivo.

o projeto arquitetonico está ern fase
final na SEMOP, para ser encaminho
para a licitaçao do Projeto
complernentares para clue apOs, seja
feita a plariilha orçamentário e
encarninhar para a licitaçao de
execução da obra.

Tern dotação orçarnentária prevista e
aprovado no orçarnento da SESP
para 2016.

Ate nciosa me nte.

!kLV) rmances Martins Net)
Secretaria Municipal de Esportes e Lazer

Diretor Administrativo
Oecreton.°0092/2013 216'16  4

(

to fl CéflT/(5 Ione  use

AU  r  RO 14  4